1

Протокол №08/111/2014

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей

Кабардино-Балкарской Республики» -  НП СРО «ОС КБР»

Место проведения заседания: Россия, КБР, г. Нальчик, пр. Шогенцукова, 28, ГКЗ.

Дата проведения заседания –  28 мая 2014 года.

Дата составления протокола – 28 мая 2014 года.

Присутствовали:
Члены Правления: Войтов А.И.; Сумаев А.Х.; Настаев А.М.; Гоплачев А.А.; Уянаев И.К.; Бегидов М.Х.

Повестка дня:

I. О назначении аудиторской проверки финансовой деятельности дирекции Партнерства за период 2011-

2013гг.

II. Об отборе и согласовании страховых организаций для проведения ежегодных договоров страхования

гражданской ответственности за причинение вреда, вследствие недостатков работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

III. О согласовании премиальных выплат работникам дирекции Партнерства.

IV. О проведении мероприятий по подготовке к размещению средств компенсационного фонда.

I. По первому вопросу принято единогласно решение:

назначить аудиторскую проверку финансовой деятельности дирекции Партнерства за период 2011-2013гг.

II. По второму вопросу принято единогласно решение:

Правление обеспечивает отбор и согласование страховых организаций для проведения ежегодных договоров

страхования гражданской ответственности за причинение вреда, вследствие недостатков работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

III. По третьему вопросу принято единогласно решение:

в целях объективного поощрения работников дирекции Правление согласовывает начисление премиальных

выплат по представлению генерального директора.

IV. По четвертому вопросу принято единогласно решение:

Дирекции подготовить котировочные предложения по размещению компенсационного фонда от кредитных

организаций.

Председатель  Правления                                                                                                                    А.И. Войтов

2

Лист согласования к Протоколу заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Объединение строителей Кабардино-Балкарской Республики»

№08/111/2014

Сумаев А.Х.                ____________________

Настаев А.М.               ____________________

Гоплачев А.А.               ____________________

Уянаев И.К.               ____________________

Бегидов М.Х.               ____________________